

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/12/2020

Flemming Juhl Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10
2980 Kokkedal

e-mailadresse: flemming_juhl_nielsen@mail.dk

CVR-nr: 14135308

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive revisions-, rådgivnings-, bogførings-, undervisnings- samt konsulentvirksomhed.

Hovedaktiviteter

Registreret Revisionsanpartsselskab FLEMMING JUHL NIELSEN ApS er en virksomhed der har specialiseret sig i at bistå mindre & mellemstore private virksomheder, anpartsselskaber & aktieselskaber med rådgivningsopgaver, virksomhedsomdannelser, revisionsopgaver, udarbejdelse af årsregnskaber/årsrapporter samt skattemæssige assistance i øvrigt.

Kommentarer til årets resultat og den økonomiske stilling

Resultat udviser et resultat efter skat på kr. 85.017.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.253.213 .

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.536.038.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		813.311	859.416
Personaleomkostninger	1	-557.770	-496.055
Resultat af ordinær primær drift		255.541	363.361
Andre finansielle indtægter		47.358	59.789
Øvrige finansielle omkostninger		-193.034	-114.470
Ordinært resultat før skat		109.865	308.680
Skat af årets resultat		-24.848	-68.518
Årets resultat		85.017	240.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		29.717	186.162
I alt		85.017	240.162

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.037	552.610
Udskudte skatteaktiver		0	2.672
Tilgodehavender moms og afgifter		39	489
Tilgodehavender i alt		264.076	555.771
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.442.662	1.167.951
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.442.662	1.167.951
Likvide beholdninger		546.475	406.359
Omsætningsaktiver i alt		2.253.213	2.130.081
Aktiver i alt		2.253.213	2.130.081

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.280.738	1.251.021
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.536.038	1.505.021
Gæld til banker		77.484	4.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.874	2.614
Skyldig selskabsskat		89.526	152.024
Skyldig moms og afgifter		173.989	202.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.470	19.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		316.832	243.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		717.175	625.060
Gældsforpligtelser i alt		717.175	625.060
Passiver i alt		2.253.213	2.130.081

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.251.021	54.000	1.505.021
Betalt udbytte			-54.000	-54.000
Årets resultat		29.717	55.300	85.017
Egenkapital, ultimo	200.000	1.280.738	55.300	1.536.038

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	480.000	420.000
Pensionsbidrag	64.446	58.174
Andre omkostninger til social sikring	2.019	1.915
Personaleomkostninger	3.205	6.566
Kursus	8.100	9.400
	557.770	496.055

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nominel 200.000 ejes af Flemming Juhl Nielsen, Avderødvej 10, 2980 Kokkedal.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1